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Copa Shell HB20

ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series

Santa Cruz do Sul 3,530 km

. . H N
2° Treino 23/09/2022 13:50
Practice (30:00 Time) started at 13:50:01 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
(28) Guilherme Backes
1 13:52:11.973 1:41.773 36.306 34.554 160,0
2 13:53:38.942 1:26.969 21.485 33.336 32.148 208,9
3 13:55:04.663 1:25.721 20.987 32.968 31.766 218,6
4 13:56:30.581 1:25.918 21.065 33.014 31.839 216,4
5 13:57:56.794 1:26.213 21.404 33.225 31.584 217,7
6 13:59:22.351 1:25.557 21.067 32.841 31.649 217,3
7 14:00:47.871 1:25.520 21.157 32.837 31.526 218,6
8 14:02:13.349 1:25.478 21.012 32.809 31.657 220,0
9 14:03:38.733 1:25.384 20.994 32.637 31.753 218,6
p10 14:09:11.467 5:32.734 21.354 32.837 222,2
11 14:10:51.115 1:39.648 35.504 32.392 157,9
12 14:12:16.495 1:25.380 21.414 32.739 31.227 212,6
13 14:13:40.410 1:23.915 20.868 32.204 30.843 220,0
14 14:15:04.400 1:23.990 20.836 32.156 30.998 220,9
15 14:16:28.912 1:24.512 20.924 32.396 31.192 220,0
16 14:17:53.190 1:24.278 20.857 32.311 31.110 219,5
17 14:19:17.366 1:24.176 20.782 32.291 31.103 220,9
(81) Arthur Leist
1 13:53:10.442 1:25.113 21.326 32.586 31.201 212,6
2 13:54:34.857 1:24.415 21.079 32.136 31.200 218,6
3 13:55:59.203 1:24.346 20.998 32.131 31.217 219,1
4 13:57:23.270 1:24.067 20.776 31.941 31.350 219,5
5 13:58:50.218 1:26.948 22.184 33.338 31.426 220,0
6 14:00:14.495 1:24.277 20.881 32.072 31.324 217,3
p7 14:04:03.662 3:49.167 21.816 32.981 157,7
8 14:05:37.107 1:33.445 33.502 31.375 170,3
9 14:07:01.252 1:24.145 20.932 32.068 31.145 216,4
10 14:08:29.160 1:27.908 20.973 35.231 31.704 220,4
11 14:09:53.245 1:24.085 20.950 32.012 31.123 215,1
pl12 14:13:19.549 3:26.304 22.424 32.681 219,5
13 14:14:53.783 1:34.234 32.536 31.345 160,7
14 14:16:18.808 1:25.025 21.212 32.612 31.201 217,7
15 14:17:43.018 1:24.210 20.900 32.012 31.298 217,3
16 14:19:07.233 1:24.215 20.821 32.221 31.173 217,7
(120) VItor Baptista
1 13:53:13.910 1:25.283 20.889 32.613 31.781 218,6
2 13:54:40.072 1:26.162 20.951 32.574 32.637 216,9
3 13:56:05.024 1:24.952 20.935 32.230 31.787 216,4
p4 13:59:16.274 3:11.250 20.882 36.318 220,0
5 14:00:52.057 1:35.783 32.561 35.136 155,8
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Roger Silvestro Violeta Pernice Israel Fincato Jhon! illa
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo MAWZCZTZC H
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ISanta Cruz do Sul, 22 a 25 de setembro

62 Etapa Stock Series Santa Cruz do Sul 3,530 km ._._.
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22 Treino 23/09/2022 13:50
Practice (30:00 Time) started at 13:50:01 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
6 14:02:25.418 1:33.361 22.450 37.561 33.350 221,3
7 14:03:51.351 1:25.933 20.912 32.370 32.651 216,4
p8 14:08:38.357 4:47.006 21.659 32.728 209,3
9 14:10:11.413 1:33.056 33.026 31.735 170,3
10 14:11:35.293 1:23.880 20.902 31.885 31.093 219,1
11 14:12:58.745 1:23.452 20.634 31.837 30.981 221,3
p12 14:16:53.766 3:55.021 22.887 37.466 223,1
13 14:18:24.698 1:30.932 32.167 31.031 172,0
14 14:19:48.279 1:23.581 20.614 32.138 30.829 221,8
15 14:21:11.372 1:23.093 20.483 31.691 30.919 223,6
(95) Lucas Kohl
1 13:53:13.509 1:25.928 21.115 32.746 32.067 215,6
2 13:54:38.634 1:25.125 20.896 32.761 31.468 218,6
3 13:56:03.887 1:25.253 21.029 32.265 31.959 219,5
p4 14:00:06.667 4:02.780 21.554 1:13.153 216,9
5 14:01:44.080 1:37.413 34.173 32.340 150,4
6 14:03:09.773 1:25.693 21.587 32.966 31.140 213,0
7 14:04:33.772 1:23.999 20.675 32.348 30.976 221,8
8 14:05:57.564 1:23.792 20.685 32.028 31.079 220,0
p9 14:10:43.022 4:45.458 20.876 32.671 220,0
10 14:12:20.928 1:37.906 35.238 31.817 129,3
11 14:13:44.836 1:23.908 20.655 31.860 31.393 221,3
12 14:15:13.548 1:28.712 22.262 34.380 32.070 172,0
13 14:16:36.878 1:23.330 20.569 31.699 31.062 219,5
14 14:18:00.252 1:23.374 20.606 31.673 31.095 220,4
(38) Zezinho Mugiatti
1 13:52:10.655 1:34.739 33.623 31.814 167,2
2 13:53:35.967 1:25.312 21.121 32.354 31.837 214,7
3 13:55:00.608 1:24.641 20.990 32.143 31.508 215,1
4 13:56:27.471 1:26.863 20.911 33.783 32.169 217,3
p5 14:00:51.307 4:23.836 20.946 32.425 217,7
6 14:02:23.743 1:32.436 32.438 32.096 172,2
7 14:03:49.118 1:25.375 21.317 32.198 31.860 207,3
p8 14:08:42.280 4:53.162 20.969 32.524 219,5
9 14:10:18.327 1:36.047 33.838 31.544 163,6
10 14:11:42.442 1:24.115 20.824 32.102 31.189 217,7
11 14:13:05.997 1:23.555 20.727 31.791 31.037 216,9
p12 14:17:17.503 4:11.506 20.534 31.906 220,9
13 14:18:48.392 1:30.889 32.106 31.009 172,8
14 14:20:11.643 1:23.251 20.508 31.743 31.000 221,3

(77) Raphael Reis

Orbits

ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
Roger Silvestro Violeta Pernice Israel Fincato Jhon illa
Comissario Desportivo Comissario Desportivo Comissario Desportivo issari wa‘ 2 ' ZCh
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62 Etapa Stock Series Santa Cruz do Sul 3,530 km ._._.
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22 Treino 23/09/2022 13:50
Practice (30:00 Time) started at 13:50:01 . .....
Lap Time of Day Lap Tm S1 S2 S3 SPT
1 13:58:06.100 1:44.463 36.697 33.948 113,3
2 13:59:30.712 1:24.612 20.847 32.394 31.371 216,9
3 14:00:55.580 1:24.868 20.728 32.253 31.887 220,4
4 14:02:20.233 1:24.653 20.793 32.253 31.607 218,6
p5 14:07:33.896 5:13.663 21.868 33.392 204,2
6 14:09:12.106 1:38.210 35.794 32.592 161,0
p7 14:13:14.873 4:02.767 20.862 32.270 213,4
8 14:14:52.631 1:37.758 35.332 32.374 161,4
9 14:16:38.692 1:46.061 20.779 49.681 35.601 218,6
10 14:18:09.998 1:31.306 22.989 35.828 32.489 176,2
11 14:19:33.220 1:23.222 20.693 31.619 30.910 220,4
(218) Vinicius Papareli
1 13:53:15.097 1:25.906 21.188 32.979 31.739 214,7
2 13:54:40.632 1:25.535 21.158 32.860 31.517 217,7
3 13:56:05.996 1:25.364 21.109 32.590 31.665 214,3
4 13:57:31.750 1:25.754 20.886 33.025 31.843 219,5
p5 14:06:07.539 8:35.789 21.021 33.003 219,1
6 14:07:50.070 1:42.531 35.060 31.673 125,4
7 14:09:15.696 1:25.626 21.196 32.888 31.542 217,3
8 14:10:41.336 1:25.640 21.078 32.969 31.593 218,2
9 14:12:06.543 1:25.207 21.059 32.635 31.513 219,5
Orbits
ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ASSINADO DIGITALMENTE POR: ’
e e T Comissirio basportive Comissério Desportivo MWKMZCQTQCm
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